



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.- 1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 1007 INNOVACION Y MEJORA DE LA COMPETITIVIDAD
BERRIKUNTZA ETA LEHIAKORTASUNAREN HOBEKU

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	
10601.0700.2239902.7 10.0098 15.5.15 ASISTENCIA TECNICA EN PROM. ECONOMICA LAG. TEKNIKOA SUSTAPEN EKONOMIKORAKO						21.719,50		21.719,50
10601.0700.2909901.0 10.0099 15.5.15 GASTOS DIVERSOS DE LA ACTIVIDAD AKTIBITATEAREN HAINBAT GASTU						25.000,00	1.719,50	23.280,50
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA						46.719,50	1.719,50	45.000,00
10601.0700.4260001.2 10.0100 15.5.15 FALLIDOS PROGRAMA AVALES EMPRESAS ENPRESEN ABALEN PROGRAMA: KOBRAEZINAK						10.000,00		10.000,00
10601.0700.4500003.1 10.0112 15.5.15 PROGRAMA PROMOCION INTERNACIONAL EMPRESA ENPRESA NAZIOARTEAN SUSTATZEKO PROGRAMA						258.030,40	258.030,40	
10601.0700.4610009.9 10.0101 15.5.15 CONVENIO FUNDACION EUSKALTEL HITZARMENA EUSKALTEL FUNDAZIOAREKIN						85.000,00		85.000,00
10601.0700.4610013.3 10.0102 15.5.15 PROGRAMA PROMOCION INTERNACIONAL PYMES ETEAK NAZIOARTEAN SUSTATZEKO PROGRAMA						558.030,40	558.030,40	
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA						911.060,80	816.060,80	95.000,00
10601.0700.7500003.4 10.0103 15.5.15 ALAVA INNOVA AUTONOMOS ALAVA INNOVA AUTONOMOAK						24.000,00	14.904,00	9.096,00
10601.0700.7500004.5 10.0113 15.5.15 PROGRAMA GESTION AVANZADA PYMES PROGRAMA KUDEABIDE AURRERATUA PYMES						14.904,00		14.904,00
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA						38.904,00	14.904,00	24.000,00
TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA						996.684,30	832.684,30	164.000,00



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.- 2

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 1007 INNOVACION Y MEJORA DE LA COMPETITIVIDAD
BERRIKUNTZA ETA LEHIAKORTASUNAREN HOBEKU

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA						996.684,30	832.684,30	164.000,00



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.- 3

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 1009 SUELO, INFRAESTRUC. INDUSTRIAL Y ENERGIA
LURZORUA, INDUSTRIA AZPIEG. ETA ENERGIA

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	
10601.0900.7219901.1 10.0104 15.5.15 CONVENIO FINAN ACCESO FERROVIARIO ARASUR ARASURERAKO TREN SARBIDEA FINANTZ HITZAR						2.100.000,00		2.100.000,00
10601.0900.7610001.6 10.0105 15.5.15 FEDER - CONVENIO CON TECNALIA FEDER - HITZARMENA TECNALIA-REKIN						25.000,00		25.000,00
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA						2.125.000,00		2.125.000,00
10601.0900.8810001.9 10.0106 15.5.15 VIA APORTACION FINANCIERA VIARENTZAKO FINANTZA EKARPENA						80.000,00		80.000,00
10601.0900.8810002.0 10.0107 15.5.15 AAD - DEPORTIVO ALAVES AGA - DEPORTIVO ALAVES						215.000,00		215.000,00
10601.0900.8810003.1 10.0108 15.5.15 CEIA APORTACION FINANCIERA CEIARENTZAKO FINANTZA EKARPENA						56.615,00	20.000,00	36.615,00
10601.0900.8810004.2 10.0109 15.5.15 CEIA AMPLIACION DE CAPITAL CEIA: KAPITAL ZABALKUNTZA						82,32		82,32
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA						351.697,32	20.000,00	331.697,32
TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA						2.476.697,32	20.000,00	2.456.697,32
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA						2.476.697,32	20.000,00	2.456.697,32



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.- 4

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 1010 SERV. GRALES. ADMINISTRACION LOCAL
TOKI ADMINISTRAZIOKO ZERB. OROK.

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL	CRÉDITO ADICIONAL	BAJA POR ANULACIÓN	INCORPORACIONES DE CRÉDITO	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL
	HASIERAKO AURREKONTUA	KREDITU GEHIGARRIA	BALIOGABETZEAG. BAJA	KREDITU GEHIKUNTZAK	LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	AZKENEKO AURREKONTUA
10000.1000.1000001.7 10.0001 15.5.15 REMUNERACIONES PUESTO ALTOS CARGOS GOI KARGUEN ORDAINSARIAK	82.127,55					25.278,37		107.405,92
10000.1000.1600101.4 10.0003 15.5.15 CUOTAS SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA KUOTAK	26.571,24					2.968,13		29.539,37
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	108.698,79					28.246,50		136.945,29
TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA	108.698,79					28.246,50		136.945,29
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	108.698,79					28.246,50		136.945,29



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.- 5

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 1011 GASTOS DEL CAPITULO I DEL PERSONAL
LANGILEEN KAPITULUKO I GASTUAK

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	
10100.1100.1410101.5 10.0007 15.5.15 OTRO PERSONAL DIRECCION DE ADM. LOCAL TOKI ADMINISTR.ZUZEND.BESTE PERTS.	66.591,45					28.380,99		94.972,44
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	66.591,45					28.380,99		94.972,44
TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA	66.591,45					28.380,99		94.972,44
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	66.591,45					28.380,99		94.972,44



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.- 6

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 1012 FOFEL
TEFFF

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	
10108.1201.4310101.7 10.0031 15.5.15 FONDO FORAL DE FINANCIACION EELL-FOFEL TOK. ERAK. FINAN FORU FUNTSA (TEFAA)	186.584.110,00					7.100.940,00		193.685.050,00
10108.1201.4310103.9 10.0060 15.5.15 FFFEL RECUPERACION AYUDAS DE ESTADO TEFFF:ESTATUAREN LAG. BERRESKURATZEA		246.498,00						246.498,00
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	186.584.110,00	246.498,00				7.100.940,00		193.931.548,00
TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA	186.584.110,00	246.498,00				7.100.940,00		193.931.548,00
10108.1202.4310201.9 10.0034 15.5.15 PARTICIPACION AYTO TRIBUTOS NO CONCERTAD UDALEN PARTAIDETZA ITUNDU GABEKO ZERG.	138.790,00	226.664,57						365.454,57
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	138.790,00	226.664,57						365.454,57
TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA	138.790,00	226.664,57						365.454,57
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	186.722.900,00	473.162,57				7.100.940,00		194.297.002,57



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.- 7

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 1013 DESARROLLO Y PROMOCIÓN DE EELL
TOKI ERAKUNDEEN GARAPENA ETA SUSTAPENA

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	
10108.1301.2230401.0 10.0036 15.5.15 INFORMATIZACION DE ENTIDADES LOCALES TOKI ERAKUNDEEN INFORMATIZAZIOA	491.300,00						381,20	490.918,80
10108.1301.2260201.1 10.0059 15.5.15 ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO MATERIAL BIBLIOGRAFIKOA EROSTEA						96,25		96,25
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	491.300,00					96,25	381,20	491.015,05
10108.1301.6400101.0 10.0114 15.5.15 INFORMATIZACION ENTIDADES LOCALES TOKI ERAKUNDEEN INFORMATIZAZIOA						21.780,00		21.780,00
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA						21.780,00		21.780,00
TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA	491.300,00					21.876,25	381,20	512.795,05
10108.1302.2220101.7 10.0037 15.5.15 MANTENIMIENTO PARQUES LOCALES DE ESPARC. AISIALD. TOKIKO PARKEEN MANTENTZEA	130.000,00						20.000,00	110.000,00
10108.1302.2231702.5 10.0039 15.5.15 GASTOS BASURA EN PLE CONSORCIOS PARTZUERGOEN AIS. PARK. ZAB. BILK. GAST.	11.572,47					284,95		11.857,42
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	141.572,47					284,95	20.000,00	121.857,42
10108.1302.8220301.5 10.0115 15.5.15 ANTICIPO REINTEGRABLE EJEC.SUBSID. AÑANA AURRERAKIN ITZULGARRIA; AÑANAKO BETEARAZ						18.000,00		18.000,00
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA						18.000,00		18.000,00
TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA	141.572,47					18.284,95	20.000,00	139.857,42



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.- 8

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 1013 DESARROLLO Y PROMOCIÓN DE EELL
TOKI ERAKUNDEEN GARAPENA ETA SUSTAPENA

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL	CRÉDITO ADICIONAL	BAJA POR ANULACIÓN	INCORPORACIONES DE CRÉDITO	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL
	HASIERAKO AURREKONTUA	KREDITU GEHIGARRIA	BALIOGABETZEAG. BAJA	KREDITU GEHIKUNTZAK	LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	AZKENEKO AURREKONTUA
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	632.872,47					40.161,20	20.381,20	652.652,47



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.- 9

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 1014 PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS
SUTEEN PREBENTZIOA ETA ITZALTZEA

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	
10108.1402.2220201.9 10.0044 15.5.15 GASTOS DE MANTENIMIENTO DE UCEIS SISEUAK MANTENTZEKO GASTUAK	22.800,00					3.850,63		26.650,63
10108.1402.2220401.1 10.0046 15.5.15 MANTENIMIENTO VEHICULOS BOMBEROS SUHILTZAILEEN IBILGAILUAK MANTENTZEA	25.000,00						14.642,73	10.357,27
10108.1402.2239901.7 10.0047 15.5.15 FORMACION BOMBEROS SUHILTZAILEEN TREBAKUNTZA	30.000,00						16.639,97	13.360,03
10108.1402.2280401.7 10.0048 15.5.15 SUMINISTRO VESTUARIO BOMBEROS SUHILTZAILEEN JANTZIAK	34.200,00					2.535,25		36.735,25
10108.1402.2280701.0 10.0049 15.5.15 CONSUMIBLES UCEIS SISEUAK: SUNTSIGARRIAK	38.200,00					35.527,46		73.727,46
10108.1402.2299901.3 10.0061 15.5.15 ACTUACIONES SERVICIO EXTINCION INCENDIOS ARABAKO SU ITZALTZE ZERBITZUAREN OPERAZI						9.369,36		9.369,36
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	150.200,00					51.282,70	31.282,70	170.200,00
10108.1402.4319901.8 10.0050 15.5.15 GESTION DE PARQUES: GASTOS CORRIENTES PARKEEN KUDEAKETA: GASTU ARRUNTAK	5.084.433,85					187.791,00		5.272.224,85
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	5.084.433,85					187.791,00		5.272.224,85
10108.1402.6700301.7 10.0052 15.5.15 VEHICULOS DE SEGURIDAD Y SALVAMENTO SEGURTASUN ETA SALBAMENDUKO IBILGAILUAK	945.880,00					14.800,00		960.680,00
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	945.880,00					14.800,00		960.680,00
TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA	6.180.513,85					253.873,70	31.282,70	6.403.104,85



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.- 10

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 1014 PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS
SUTEEN PREBENTZIOA ETA ITZALTZEA

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL	CRÉDITO ADICIONAL	BAJA POR ANULACIÓN	INCORPORACIONES DE CRÉDITO	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL
	HASIERAKO AURREKONTUA	KREDITU GEHIGARRIA	BALIOGABETZEAG. BAJA	KREDITU GEHIKUNTZAK	LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	AZKENEKO AURREKONTUA
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	6.180.513,85					253.873,70	31.282,70	6.403.104,85



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.- 12

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 1016 INVERSIONES EN ENTIDADES LOCALES
TOKI ERAKUNDEEN INBERTSIOAK

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL	CRÉDITO ADICIONAL	BAJA POR ANULACIÓN	INCORPORACIONES DE CRÉDITO	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL
	HASIERAKO AURREKONTUA	KREDITU GEHIGARRIA	BALIOGABETZEAG. BAJA	KREDITU GEHIKUNTZAK	LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	AZKENEKO AURREKONTUA
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	3.259.595,17	3.537.108,92		3.296.850,20		2.253.009,77	2.253.009,77	10.093.554,29
TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA	3.425.722,88	3.537.108,92		3.296.850,20		2.291.542,53	2.337.251,73	10.213.972,80
10108.1602.6110201.3 10.0117 15.5.15 REPARACION PUENTE CAMPEZO KANPEZUKO ZUBIA KONPONKETA						32.711,54		32.711,54
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA						32.711,54		32.711,54
10101.1602.7319930.5 10.0026 15.5.15 OBRAS EMERGENCIA NAVARIDAS LARRIALDIETARAKO OBRAS NAVARIDAS	50.000,00					100.000,00		150.000,00
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	50.000,00					100.000,00		150.000,00
TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA	50.000,00					132.711,54		182.711,54
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	3.475.722,88	3.537.108,92		3.296.850,20		2.424.254,07	2.337.251,73	10.396.684,34



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.- 13

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 1017 SOCIEDADES PÚBLICAS
SOZIJETATE PUBLIKOAK

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	
10101.1701.2909900.5 10.0116 15.5.15 RESOLUCION CONSEJO VASCO COMPETENCIA LEHIAREN EUSKAL KONTSEILUKO EBAZPENEA						50.000,00		50.000,00
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA						50.000,00		50.000,00
10101.1701.7350601.7 10.0027 15.5.15 AYUDAS REHABILITACION CASCOS HISTORICOS HIRIGUNE HISTORIKOAK BIRGAITZEKO LAG.	300.000,00						290.404,47	9.595,53
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	300.000,00						290.404,47	9.595,53
TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA	300.000,00					50.000,00	290.404,47	59.595,53
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	300.000,00					50.000,00	290.404,47	59.595,53